2、同时按照境外会计准则与按中国会计准则披露的财务报告中净利润和净资产差异情况

□ 适用 √ 不适用

3、存在重大差异明细项目

重大的差异项目 项目金额（元） 形成差异的原因
涉及的国际会计准则和/或境

外会计准则规定等说明

无

4、境内外会计准则下会计数据差异的说明

无

（三）扣除非经常性损益项目和金额

√ 适用 □ 不适用

项目 金额（元） 说明

非流动资产处置损益

越权审批或无正式批准文件的税收返还、减免

计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按照国家统一

标准定额或定量享受的政府补助除外）

盛达矿业股份有限公司 2012 年半年度报告全文

5

计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费

企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资

时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益

非货币性资产交换损益

委托他人投资或管理资产的损益

因不可抗力因素，如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备

债务重组损益

企业重组费用，如安置职工的支出、整合费用等

交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值部分的损益

同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益

与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益

除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性

金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置

交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投

资收益

单独进行减值测试的应收款项减值准备转回

对外委托贷款取得的损益

采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产

生的损益

根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益进行一次性调整

对当期损益的影响

受托经营取得的托管费收入

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -3,605.95

其他符合非经常性损益定义的损益项目

少数股东权益影响额 -1,335.64

所得税影响额 0

合计 -2,270.31 --

公司对―其他符合非经常性损益定义的损益项目‖以及根据自身正常经营业务的性质和特点将非经常性损益项目界定为经常

性损益的项目的说明

项目 涉及金额（元） 说明

无

四、股本变动及股东情况

（一）股本变动情况

1、 股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

盛达矿业股份有限公司 2012 年半年度报告全文

6

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量

比例
(%)

一、有限售条件股份 448,003,867 88.72%   -3,600,000 -3,600,000 444,403,867 88%

1、国家持股

2、国有法人持股 2,000,000 0.40%   2,000,000 0.40%

3、其他内资持股 446,003,867 88.32%   -3,600,000 -3,600,000 442,403,867 87.6%

其中：境内法人持股 363,888,290 72.06%   -2,000,000 -2,000,000 361,888,290 71.66%

境内自然人持股 82,115,577 16.26%   -1,600,000 -1,600,000 80,515,577 15.94%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5.高管股份

二、无限售条件股份 56,984,800 11.28%   3,600,000 3,600,000 60,584,800 12%

1、人民币普通股 56,984,800 11.28%   3,600,000 3,600,000 60,584,800 12%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 504,988,667 100%   0 0 504,988,667 100%

股份变动的批准情况（如适用）

2012年1月6日，经深交所审核同意，公司限售股份3,600,000股解除限售并上市流通。
股份变动的过户情况

不适用

股份变动对最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

北京盛达振兴实

业有限公司
230,497,482 0 0 230,497,482 定向发行限售 2014-11-09

赤峰红烨投资有

限公司
53,628,308 0 0 53,628,308 定向发行限售 2012-11-09

王彦峰 42,914,230 0 0 42,914,230 定向发行限售 2014-11-09

王  伟 37,586,147 0 0 37,586,147 定向发行限售 2014-11-09

甘肃盛达集团股

份有限公司
32,736,000 0 0 32,736,000 股改及承诺限售 2014-11-09

南京万年聚富投

资有限公司
13,700,000 0 0 13,700,000 股改限售 2008-06-30

赣州希桥置业发

展有限公司
13,526,500 0 0 13,526,500 股改限售 2008-06-30

深圳市安远控股

集团有限公司
7,000,000 0 0 7,000,000 股改限售 2008-06-30

深圳市中连安投 5,000,000 0 0 5,000,000 股改限售 2007-06-30

盛达矿业股份有限公司 2012 年半年度报告全文

7

资发展有限公司

中国新技术创电

投资公司
3,800,000 0 0 3,800,000 股改限售 2007-06-30

广东威达医疗器

械集团公司
2,000,000 0 0 2,000,000 股改限售 2007-06-30

深圳市金惠丰实

业有限公司
2,000,000 0 0 2,000,000 股改限售 2007-06-30

海南普林投资管

理有限公司
1,000,000 1,000,000 0 0 限售股解禁 2012-01-06

汤哲东 800,000 800,000 0 0 限售股解禁 2012-01-06

海南嘉祺贸易有

限公司
500,000 500,000 0 0 限售股解禁 2012-01-06

海南鹏新贸易有

限公司
500,000 500,000 0 0 限售股解禁 2012-01-06

吴敏杰 400,000 400,000 0 0 限售股解禁 2012-01-06

汤煜彦 200,000 200,000 0 0 限售股解禁 2012-01-06

刘  萼 200,000 200,000 0 0 限售股解禁 2012-01-06

刘之券 9,500 0 0 9,500 高管锁定股
参照相关指引执

行

杨少鑫 5,700 0 0 5,700 高管锁定股
参照相关指引执

行

合计 448,003,867 3,600,000 0 444,403,867 -- --

（二）证券发行与上市情况

1、前三年历次证券发行情况

√ 适用 □ 不适用

股票及其衍生证

券名称
发行日期

发行价格（元/

股）
发行数量 上市日期

获准上市交

易数量
交易终止日期

股票类

定向发行 2011 年 09 月 29 日 7.54 364,626,167 2011 年 11 月 09 日 364,626,167

可转换公司债券、分离交易可转债、公司债类

无

权证类

无

前三年历次证券发行情况的说明（存续期内利率不同的债券，请分别说明）

   2011年9月29日，中国证券监督管理委员会以证监许可[2011]1570号《关于核准威达医用科技股份有限公司重大资产重

组及向北京盛达振兴实业有限公司等发行股份购买资产的批复》，核准本公司以全部构成业务的资产（以下简称―置出资产‖）

与北京盛达振兴实业有限公司（以下简称―北京盛达‖）、赤峰红烨投资有限公司（以下简称―红烨投资‖）、王彦峰、王伟合

计持有内蒙古银都矿业有限责任公司（以下简称―银都矿业‖）62.96%股权（以下简称―置入资产‖）进行置换，置入资产价值

超过置出资产价值的差额部分，由本公司以向北京盛达、红烨投资、王彦峰、王伟发行364,626,167股股份的方式支付。其中：

向北京盛达发行230,497,482股、向红烨投资发行53,628,308股、向王彦峰发行42,914,230股、向王伟发行37,586,147股。

2011年11月9日，本次重大资产重组定向发行新增股份364,626,167股在深圳证券交易所上市。北京盛达因本次定向发行

持有本公司境内非国有法人股230,497,482股，持股比例45.64%，北京盛达成为公司控股股东。

盛达矿业股份有限公司 2012 年半年度报告全文